
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

 
 

 
ГОДИНА: XII 

 
БРОЈ: 32 

 
20. септембар 2019. 

ЦЕНА:  
ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА: 

 
 

2008 
На основу члана 30. и 31. Закона о предшколском васпитању и образовању ("Службени гласник РС", број 

18/10, 101/17, 113/17 - други закон и 10/19), 2. и 3. Правилника o критеријумима за утврђивање мањег, односно 
већег броја деце од броја који се уписује у васпитну групу ("Службени гласник РС", број 44/11) и члана 64. став 1. 
тачке 11) Статута општине Мајданпек ("Службени лист општине Мајданпек'', број 7/08 и 42/18), Општинско веће 
општине Мајданпек, решавајући по захтеву ПУ "Марија Мунћан" Мајданпек (број: 01-539 од 06.09.2019. године), на 
седници одржаној дана 20. септембра 2019. године, донело је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 
Даје се сагласност  ПУ "Марија Мунћан" Мајданпек на формирање васпитне групе истог узраста и 

мешовитих група са мањим, односно већим бројем деце од прописаног Законом, у радној 2019./2020. години, и то: 

Рб Назив групе Узраст деце 

Број деце у групи 
по члану 30 и 

31.Закона 
(норматив 

мање/више  20 %) 

Број 
уписане 

деце 
Разлози 

1 средња  јаслена група од 1 до 2 године 12+3=15 16 
члан 2. тачке 1)  и 2) 

Правилника 

2 средња  јаслена група од 1 до 2 године 12+3=15 16 
члан 2. тачке 1)  и 2) 

Правилника 

3 старија  јаслена група од 2 до 3 године 16+3=19 23 
члан 2. тачке 1)  и 2) 

Правилника 

4 
старија  васпитна група - 

Мајданпек 
од 4 до 5,5 година 24-5=19 22 

члан 2. тачка 2) 
Правилника 

5 
мешовита група - Мајданпек, 

Капетанска 
од 2 до 5,5 година 15+3=18 19 

члан 12. став 
4.Закона и члан 3. 

тачка 2) Правилника 

6 
мешовита група - Мајданпек, 

Капетанска 
од 2 до 5,5 година 15+3=18 19 

члан 12. став 
4.Закона  и члан 3. 

тачка 2) Правилника 

7 
мешовита група - Доњи 

Милановац 
од 2 до 5,5 година 15+3=18 17 

члан 12. став 
4.Закона и  члан 3. 

тачка 2) Правилника 

8 
мешовита група - Доњи 

Милановац 
од 3 до 5,5 година 20-4=16 17 

члан 12. став 
4.Закона и члан 3. 

тачка 2) Правилника 

9 ППП  група Мајданпек 
од 5,5 до поласка у 

школу 
26+5+31 28 

члан 3. тачка 5) 
Правилника 

10 ППП  група Мајданпек 
од 5,5 до поласка у 

школу 
26+5+31 27 

члан 3. тачка 5) 
Правилника 

11 ППП  група Доњи Милановац 
од 5,5 до поласка у 

школу 
26-5=21 14 

члан 12. став 
4.Закона 

12 ППП  група Рудна Глава 
од 5,5 до поласка у 

школу 
26-5=21 15 

члан 12. став 
4.Закона и члан 3. 

тачка 5) Правилника 

13 ППП  група Црнајка 
од 5,5 до поласка у 

школу 
26-5=21 5 

члан 12. став 
4.Закона и члан 3. 

тачка 5) Правилника 

14 ППП  група Дебели Луг 
од 5,5 до поласка у 

школу 
26-5=21 5 

члан 12. став 
4.Закона и члан 3. 

тачка 5) Правилника 
 



2             БРОЈ 32                “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                    20. септембар 2019. 
 

II 
Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу општине Мајданпек". 

 
III 

Решење доставити: ПУ "Марија Мунћан" Мајданпек, Одељењу за привреду, јавне делатности и заједничке 
послове и архиви Општинске управе. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 62/3  од  20. септембра 2019. године 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА, 

Драган Поповић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
 
 

Решење о давању сагласности  ПУ "Марија Мунћан" Мајданпек.........................................................................1 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: Општина Мајданпек – Стручна служба органа општине, ул Трг ослобођења бб Мајданпек 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Зоран Топаловић, тел: (030)  581 217 
ТЕЛЕФОНИ: Редакција (030) 581 140 лок. 1146 
УПЛАТНИ РАЧУН: 840-745151843-03, остали приходи у корист нивоа Општине Мајданпек, позив на број 97 
06-063 
ШТАМПА: Стручна служба органа општине 

 


